

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ปริมาณงาน

คำนวณราคากลางโดย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

อาคาร

โครงการก่อสร้างเพื่อบูชาเพื่อการศึกษา บ้านท่าช้าง (สถานีวัดป่าศรีเกิด) หมู่ที่ 6 ตำบลชนบท

บ้านท่าช้าง หมู่ที่ 6 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

เทศบาลตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ก่อสร้างเพื่อบูชาเพื่อการศึกษา 12 ชุด ยาว 18 ชุด สูง 4 ชุด ตัวอาคารสูง 10 ชุด (ระดับยก)

พร้อมติดตั้งและระบบควบคุม

ตามแบบ ทด.ชลบถวิบูลย์

นายประเสริฐ เทศแก้ว ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย: บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคา/หน่วย	รวมค่าแรง		
1	เหล็ก L 50 x 50 x 6 มม.	60	เส้น	625.00	37,500.00	218.75	13,125.00	50,625.00	
2	เหล็ก L 65 x 65 x 6 มม.	6	เส้น	870.00	5,220.00	304.50	1,827.00	7,047.00	
3	เหล็กฉาก (DEXIO) ขนาด 36 x 36 x 2 มม.	8	เส้น	330.00	2,640.00	115.50	924.00	3,564.00	
4	เหล็กแผ่นเรียบ 1.2x2.4x 4.5 มม.	22	แผ่น	3,200.00	70,400.00	1,120.00	24,640.00	95,040.00	
5	เหล็กแผ่นเรียบมีปุ่มกันสนิม 1.2x2.5x 4.5 มม.	9	แผ่น	3,500.00	31,500.00	1,225.00	11,025.00	42,525.00	
6	เหล็ก C 75 x 40x 5 x 7 มม.	4	เส้น	1,400.00	5,600.00	490.00	1,960.00	7,560.00	
7	เหล็ก C 125 x 65 x 6 x 8 มม.	2	เส้น	1,800.00	3,600.00	630.00	1,260.00	4,860.00	
8	เหล็ก U 50 x 40 x 40 x 2 มม.	1	เส้น	700.00	700.00	245.00	245.00	945.00	
9	เหล็ก H 150 x 150 x 7 x 10 มม.	1	เส้น	8,000.00	8,000.00	2,800.00	2,800.00	10,800.00	
10	เหล็กเส้นแบน 40 x 4 มม.	2	เส้น	300.00	600.00	105.00	210.00	810.00	
11	สังกะสี ขนาด 8 ฟุต	20	แผ่น	160.00	3,200.00	56.00	1,120.00	4,320.00	
12	สังกะสี ขนาด ๖ "	36	แผ่น	144.00	5,184.00	50.40	1,814.40	6,998.40	
13	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	2.95	ลบ.ฟ.	704.05	2,076.95	246.42	726.93	2,803.88	
14	อุปกรณ์ยึดสังกะสี	2	กก.	30.00	60.00	10.50	21.00	81.00	
15	สีกันสนิม	12	กระป๋อง	465.00	5,580.00	162.75	1,953.00	7,533.00	
16	สีฟลูอิด	12	กระป๋อง	465.00	5,580.00	162.75	1,953.00	7,533.00	
17	น๊อต+ฉนวนเชื่อม	1	เหมา	1,000.00	1,000.00	350.00	350.00	1,350.00	
18	คาน้ำรดน้ำขนาดช่อง 2 นิ้ว	27	ครม.	120.00	3,240.00	42.00	1,134.00	4,374.00	
19	งานติดตั้งชุดควบคุม,งานระบบ	1	เหมา	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
20	งานสายไฟฟ้า,เครื่องสูบน้ำ,ท่อสูบน้ำ								
21	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				191,680.95		76,088.33	267,769.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายประเสริฐ เทศแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
ลงชื่อ.....
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชนบท

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางอภิญญา แก้วมาลา)
นักวิชาการศึกษา

อนุมัติ
ลงชื่อ.....
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชนบทปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลชนบท

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นางสาวนฤมล โนนทะเสน)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้